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Małopolska Tour ponownie
w Wadowicach!

Rezerwujcie terminy! Zapraszamy Was na rodzinny rajd rowerowy, piknik w miasteczku
pełnym atrakcji oraz wieczorną zabawę podczas koncertu. Małopolska Tour to prawdziwe
święto rowerowych pasjonatów. Każdy cyklista – ten mały i ten duży, ten na rowerze
szosowym i ten na popularnym „góralu” i ten uzależniony od „kręcenia kilometrów” – z
pewnością znajdzie tutaj coś dla siebie.

Imprezę zaplanowano na 3 września 2023 roku , odbędzie się ona na Stadionie MKS Skawa w
Wadowicach. Tradycyjnie rozpoczyna rodzinny rajd rowerowy. Główną jego ideą jest pokonanie,
wspólnie z najbliższymi, jednej z kilku świetnie przygotowanych tras rowerowych. Trasy te są
zróżnicowane pod względem długości oraz trudności, dlatego też zarówno początkujący, jak i
zaawansowani kolarze czerpią z ich przejechania niemałą frajdę. Planowaniem poszczególnych
„pętli” oraz czuwaniem nad bezpieczeństwem uczestników zajmuje się prezes Małopolskiego
Związku Kolarskiego – Marek Kosicki – człowiek, który o kolarstwie wie niemal wszystko. Sami
zobaczcie, jak będzie wyglądał przebieg tras.

  Przygotowane są trzy trasy: Maxi, Midi i Mini. W rajdach każdy jest zwycięzcą – już przed startem
uczestnicy otrzymują pakiety z numerami startowymi, koszulkami z logo eventu oraz voucherami na
posiłek, zaś po minięciu linii mety na wszystkich czeka zasłużona nagroda, czyli pamiątkowy medal.
Trzeba pamiętać, że nie chodzi tutaj o ściganie się z innymi, ale o aktywne spędzenie wolnego czasu
na świeżym powietrzu w gronie rodziny lub przyjaciół oraz czerpanie przyjemności z jazdy
„jednośladem” wśród pięknych okoliczności przyrody.

Zapisy na rodzinny rajd rowerowy TUTAJ. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, gwarantowane pakiety
startowe dla uczestników rajdu oraz upominki dla dzieci.

W rowerowym miasteczku Małopolska Tour przez cały dzień będą miały miejsce liczne atrakcje
towarzyszące, takie jak Bicykl Show, Akademia Bezpiecznego Rowerzysty, blender bike, slote cars,
strefa wystawiennicza z warsztatami i prelekcjami, konkursy z nagrodami a także iluzje Adriana
Pruskiego. Koncert Sylwii Grzeszczak będzie wydarzeniem wieńczącym największą rowerową
imprezę w naszym województwie – Małopolska Tour. Dołączajcie do wydarzenia na Facebooku! Nie
może Was zabraknąć!

Więcej informacji na stronie  Małopolska Tour www.malopolskatour.pl/wadowice-2023

PRGRAM MAŁOPOLSKA TOUR W WADOWICACH:
9:30 – 11:30 odbiór pakietów startowych dla zapisanych online
9:30 – 15:30 zapisy na KIDS Race i odbiór numerków startowych
11.30-12.00 – zapisy i odbiór pakietów startowych dla zapisujących się na miejscu
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11:50 – otwarcie Małopolska Tour
12:00 - 12.30 – start Rodzinnego Rajdu Rowerowego
12.30-17.00 – konkurs „Nagrody za pieczątki”
12.30 – 16.30 – konkurs foto na Facebooku – pozdrowienia z Małopolska Tour
14:00 - pokazy dirt jumpingu I
15.00 – spektakl rowerowy
15.30 – dirt jumping II
16:00 – Kids Race
16.40 – pokaz iluzjonisty @Just Edi Show na scenie
17:00 – 17:40– konkurs wiedzy i umiejętności oraz rozstrzygnięcie konkursu FOTO
17:40 – 18:00 - pokazy dirt jumpingu III
18:00 – koncert Sylwii Grzeszczak
20:00 – zakończenie Małopolska Tour

Stadion MKS Skawa w Wadowicach
ul. Błonie
niedziela, 3 września 2023 roku, od godz. 9:30
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